様式第４号
令和　　年　　月　　日

導　入　実　績　調　書


	住　　　所
	

	商号又は名称
	

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　



　過去１０年間（平成２７年度から令和６年度まで）における他の地方自治体での文書管理システムの導入実績
（開示できる範囲で可。ただし、疑義がある場合は、当該団体に問合せをする場合があります。）
	№
	地方公共団体名
	人口規模
	[bookmark: _GoBack]導入形態
	導入年月
	対象業務

	例
	○○県○○市
	１０万人
	クラウド型
	令和３年１０月
	文書管理システム

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


※適宜、行の追加等を行うこと。
